

## Generalforsamling 060310 incl. referat

Der er for 3. gang afholdt ordinær generalforsamling i Aalborg Rideselskab. Det foregik lørdag den 6. marts 2010 i klublokalet på Østergaard Hestepension.

Vi var 14 deltagere, hvilket er en del under det sædvanlige, men det skyldes blandt andet, at datoen for generalforsamlingen blev flyttet i sidste øjeblik.

Generalforsamlingen blev afviklet planmæssigt, hvorefter vi hyggede os gevaldigt med en dejlig frokost indkøbt og forberedt af flittige medlemmer. Frokosten blev afsluttet med Lene Kraghs dejlige kage. Den var meget stor, men næsten alt blev spist.

Karl Otto har lavet nedenstående referat fra generalforsamlingen:

Dirigent: Charlotte, referent Karl Otto

Formandens beretning:

Klubben har pr. 1.jan -10, 21 medlemmer. Året har været præget af flytning af klubhus og nyindretning, der har været 18 aktivitetsdage, det er lidt færre en sædvanlig, men en følge af nyetableringen, der har fundet sted. Vi er faldet godt til her på Østergård, så alt i alt har vi været heldige.

Vi har et godt samarbejde med stadsgartnerens kontor og kan forvente ridestierne ryddet 2 gange årligt.

Brugerrådet giver os mulighed for at følge med i, og få indflydelse på, nye tiltag i Poulstrup sø området. Vi har også et godt forhold til Kultur- og Fritidsforvaltningen og er på god fod med lodsejerne i området .

Årsregnskab:

Flytning og nyindretning var dyrere end forventet, men takket været et tilskud fra kommunen ender regnskabet med et beskedent overskud.

Regnskabet blev godkendt.

Indkomne forslag:

Klubaften flyttes efter ønske fra mange fra mandag til tirsdag aften. Gælder fra nu.

Hubertuspokalen kan kun vindes af samme hest to år i træk.

Valg:

Åse og Karl Otto genvalgt som suppleant og næstformand

Niels genvalgt til revisor.

Forslag til arrangementer:

Indvielse af klubhus evt en lørdag formiddag (beskedent arrangement)

Vinterbadning m. efterfølgende spisning april.

Bowling m. spisning som klubaften sidst i marts.

Oprydning i skoven, herunder hæve spring, lørdag d. 10 april.

Løvspringstur hos Åse og Jan lørdag d. 8. maj

Terrænspringning mm. hos Gunner dato ikke fastlagt

Lene og Niels sommerhus Thorup Strand 29. og 30. maj

Sommerfest?

Tverstedtur 7. og 8. august

Dagture til Kattegat, ingen bestemte datoer.

Wiffertsholm 18. og 19. september

Jagt i Hals 25. september

Jagt ved Hessel 30. oktober.

Hubertusjagt her 7. nov..

Julefrokost 3. december

Gløgridning 4. juledag, 28. december

I løbet af året skal der arbejdes på at arrangere en udlandstur. Polen, Spanien er foreslået.